
■ ＩＢ２　結果

■ ＩＢ２　結果■ ＩＢ２　結果

■ ＩＢ２　結果

総合

順位 № チーム名 マシン名ライダー

ト

周回計

ト

順位

ト

ﾎﾟｲﾝﾄ 減点

総合

ﾎﾟｲﾝﾄ

総合

順位 記事

1 21 Team ITOMO ME12 早川　太一 13 1 25 25 1

2 18 SRF NAKAJ&KSG JS1RJ41 林　憂人 13 2 22 22 2

3 25 Team ITOMO CG34C 森永　彩斗 13 3 20 20 3

4 51 OZAKI-JUKU&98%ﾚｰｼﾝｸﾞME10 尾崎　大二郎 13 4 18 18 4

5 69 Team ITOMO ME10 柴田　夢来 13 5 16 16 5

6 49 ME10 秋月　勇人 13 6 15 15 6

7 57 鈴鹿ﾚｰｼﾝｸﾞ ME10 中村 昭仁 13 7 14 14 7

8 38 JS1RJ42A田中　斗樹 12 8 13 13 8

9 56 ME08 中口　雅貴 12 9 12 12 9

■ NA２　結果

■ NA２　結果■ NA２　結果

■ NA２　結果

総合

順位 № チーム名 マシン名ライダー

ト

周回計

ト

順位

ト

ﾎﾟｲﾝﾄ 減点

総合

ﾎﾟｲﾝﾄ

総合

順位 記事

1 41 TEAM HAMMER ME10 鈴村　英喜 10 1 25 25 1

2 80 Team SRM with ﾏｳﾝﾃﾝﾗｲﾀﾞｰｽJ445 真野　凌輔 10 2 22 22 2

3 50 KOHSAKA ME10 塩塚　大正人 10 3 20 20 3

4 43 98% ﾚｰｼﾝｸﾞ RM125 佐々木　優 10 4 18 18 4

5 39 TEAM ﾅｶｷﾎﾝﾀﾞ ME03 永井　剛志 10 5 16 16 5

6 87 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ RM125 杉田　修一 10 6 15 15 6

7 71 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞいわたRT ME10 吉林　直都 10 7 14 14 7

8 17 LMX365 ME10 彦田　朋成 10 8 13 13 8

9 52 SKﾊﾞｲｸ&S-factory ME10 海野　稔之 10 9 12 12 9

10 46 B.R.Tﾓﾄｱｻｲﾝ 岩嵜　優 10 10 11 11 10

11 1 世界の4545ghee-jet CG33C 長谷　将和 10 11 10 10 11

12 57 ｽｸｰﾃﾞﾘｱ ｵｸﾑﾗ ME10 奥村　岳 9 12 9 9 12

13 9 YSP浜北大橋 with YMC CG34C 小柳　大祐 9 13 8 8 13

14 4 ﾁｰﾑｻﾝﾋﾞｼ CG33C 宮崎　龍星 9 14 7 7 14

15 15 TEAM RED ZONE JS1RJ 吉田　琢人 9 15 6 6 15

16 2 ME10 藤井　徹 9 16 5 5 16

17 27 TEAM RABBIT ME10 仲村　優弥 9 17 4 4 17

■　ＮＢ２　結果

■　ＮＢ２　結果■　ＮＢ２　結果

■　ＮＢ２　結果

総合

順位 № チーム名 マシン名ライダー

ト

周回計

ト

順位

ト

ﾎﾟｲﾝﾄ 減点

総合

ﾎﾟｲﾝﾄ

総合

順位 記事

1 94 ｽｸｰﾃﾞﾘｱ ｵｸﾑﾗ JE01 奥村　海 7 1 25 25 1

2 7 RIDEZ Muc-off YSP浜北大橋CG34C 鈴木　大貴 7 2 22 22 2

3 71 鈴木兄弟商会SMM F134 鈴木　響 7 3 20 20 3

4 10 F134 荒重　千聖 7 4 18 18 4

5 76 ME10 長谷川　修大 7 5 16 16 5

6 96 98% ﾚｰｼﾝｸﾞ F134 井川　創太 7 6 15 15 6

7 46 ME10 星野　淳吉 7 7 14 14 7

8 50 Team ITOMO ME10E 沼澤　竹春 7 8 13 13 8

9 99 YMC CG27C 古川　洋平 7 9 12 12 9

10 20 J445 阿久津　玄 7 10 11 11 10

11 47 J445 春日　瑠介 7 11 10 10 11

12 69 ﾁｰﾑﾎﾙｽﾀｲﾝ CG33C 青木　英典 7 12 9 9 12

13 66 ﾊｯﾋﾟｰﾗｲﾀﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ 1600263 野田　昌仁 6 13 8 8 13

14 34 ﾆｬﾝﾀﾞｺMX KX250Z 山口　慎太郎 6 14 7 7 14

15 55 RED ZONE ME10 杉山　元気 6 15 6 6 15

16 87 ﾆｬﾝﾀﾞｺMX J445 後藤　克徳 6 16 5 5 16

17 77 YZ125 近藤　亮平 6 17 4 4 17

18 1 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ CRF250 中垣　勉 6 18 3 3 18

19 89 ﾁｰﾑﾎﾙｽﾀｲﾝ ME10 青柳　和徳 6 19 2 2 19

20 36 YZ250F 室谷　采京 6 20 1 1 20

21 3 CE16C 大橋　銀河 0 21 0 0 21
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２０１４年　MFJ中部モトクロス選手権第３戦　いなべ大会

■　IＢオープン　結果

■　IＢオープン　結果■　IＢオープン　結果

■　IＢオープン　結果

総合

順位 № チーム名 マシン名ライダー

ト

周回計

ト

順位

ト

ﾎﾟｲﾝﾄ 減点

総合

ﾎﾟｲﾝﾄ

総合

順位 記事

1 21 Team ITOMO ME12 早川　太一 13 1 25 25 1

2 18 SRF NAKAJ&KSG JS1RJ41 林　憂人 13 2 22 22 2

3 51 OZAKI-JUKU&98%ﾚｰｼﾝｸﾞME10 尾崎　大二郎 13 3 20 20 3

4 69 Team ITOMO ME10 柴田　夢来 13 4 18 18 4

5 49 ME10 秋月　勇人 13 5 16 16 5

6 57 鈴鹿ﾚｰｼﾝｸﾞ ME10 中村 昭仁 13 6 15 15 6

7 58 ﾎﾝﾀﾞﾄﾞﾘｰﾑ名古屋南 PE05 関　幸治 13 7 14 14 7

8 38 JS1RJ42A田中　斗樹 13 8 13 13 8

9 56 ME08 中口　雅貴 12 9 12 12 9

10 25 Team ITOMO CG34C 森永　彩斗 9 10 11 11 10

■　ＮＡオープン　結果

■　ＮＡオープン　結果■　ＮＡオープン　結果

■　ＮＡオープン　結果

総合

順位 № チーム名 マシン名ライダー

ト

周回計

ト

順位

ト

ﾎﾟｲﾝﾄ 減点

総合

ﾎﾟｲﾝﾄ

総合

順位 記事

1 41 TEAM HAMMER ME10 鈴村　英喜 10 1 25 25 1

2 46 B.R.Tﾓﾄｱｻｲﾝ 岩嵜　優 10 2 22 22 2

3 80 Team SRM with ﾏｳﾝﾃﾝﾗｲﾀﾞｰｽJ445 真野　凌輔 10 3 20 20 3

4 50 KOHSAKA ME10 塩塚　大正人 10 4 18 18 4

5 43 98% ﾚｰｼﾝｸﾞ RM125 佐々木　優 10 5 16 16 5

6 71 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞいわたRT ME10 吉林　直都 10 6 15 15 6

7 87 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ RM125 杉田　修一 10 7 14 14 7

8 17 LMX365 ME10 彦田　朋成 10 8 13 13 8

9 39 TEAM ﾅｶｷﾎﾝﾀﾞ ME03 永井　剛志 10 9 12 12 9

10 52 SKﾊﾞｲｸ&S-factory ME10 海野　稔之 10 10 11 11 10

11 27 TEAM RABBIT ME10 仲村　優弥 10 11 10 10 11

12 57 ｽｸｰﾃﾞﾘｱ ｵｸﾑﾗ ME10 奥村　岳 10 12 9 9 12

13 1 世界の4545ghee-jet CG33C 長谷　将和 10 13 8 8 13

14 4 ﾁｰﾑｻﾝﾋﾞｼ CG33C 宮崎　龍星 10 14 7 7 14

15 2 ME10 藤井　徹 9 15 6 6 15

16 15 TEAM RED ZONE JS1RJ 吉田　琢人 9 16 5 5 16

17 9 YSP浜北大橋 with YMC CG34C 小柳　大祐 9 17 4 4 17

■　ＮＢオープン　結果

■　ＮＢオープン　結果■　ＮＢオープン　結果

■　ＮＢオープン　結果

総合

順位 № チーム名 マシン名ライダー

ト

周回計

ト

順位

ト

ﾎﾟｲﾝﾄ 減点

総合

ﾎﾟｲﾝﾄ

総合

順位 記事

1 94 ｽｸｰﾃﾞﾘｱ ｵｸﾑﾗ JE01 奥村　海 7 1 25 25 1

2 7 RIDEZ Muc-off YSP浜北大橋CG34C 鈴木　大貴 7 2 22 22 2

3 10 F134 荒重　千聖 7 3 20 20 3

4 71 鈴木兄弟商会SMM F134 鈴木　響 7 4 18 18 4

5 76 ME10 長谷川　修大 7 5 16 16 5

6 96 98% ﾚｰｼﾝｸﾞ F134 井川　創太 7 6 15 15 6

7 46 ME10 星野　淳吉 7 7 14 14 7

8 20 J445 阿久津　玄 7 8 13 13 8

9 50 Team ITOMO ME10E 沼澤　竹春 7 9 12 12 9

10 99 YMC CG27C 古川　洋平 7 10 11 11 10

11 47 J445 春日　瑠介 7 11 10 10 11

12 34 ﾆｬﾝﾀﾞｺMX KX250Z 山口　慎太郎 7 12 9 9 12

13 36 YZ250F 室谷　采京 7 13 8 8 13

14 69 ﾁｰﾑﾎﾙｽﾀｲﾝ CG33C 青木　英典 7 14 7 7 14

15 77 YZ125 近藤　亮平 7 15 6 6 15

16 1 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ CRF250 中垣　勉 6 16 5 5 16

17 55 RED ZONE ME10 杉山　元気 6 17 4 4 17

18 87 ﾆｬﾝﾀﾞｺMX J445 後藤　克徳 6 18 3 3 18

19 66 ﾊｯﾋﾟｰﾗｲﾀﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ 1600263 野田　昌仁 6 19 2 2 19

20 89 ﾁｰﾑﾎﾙｽﾀｲﾝ ME10 青柳　和徳 6 20 1 1 20

21 3 CE16C 大橋　銀河 0 21 0 0 21
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■ Ｊ８５　結果

■ Ｊ８５　結果■ Ｊ８５　結果

■ Ｊ８５　結果

総合

順位 № チーム名 マシン名ライダー

ト

周回計

ト

順位

ト

ﾎﾟｲﾝﾄ 減点1

ト

周回計

ト

順位

ト

ﾎﾟｲﾝﾄ 減点2

総合

ﾎﾟｲﾝﾄ

総合

順位 記事

1 13 Team TADO KE03 大城　魁之輔 7 1 25 7 1 25 50 1

2 34 KTM BOSS RACING B85 鈴木　涼太 7 2 22 7 2 22 44 2

3 5 KE03 金山　楓 7 3 20 7 4 18 38 3

4 22 KOHSAKA KE03E 塩塚　大湖人 7 7 14 7 3 20 34 4

5 29 98% ﾚｰｼﾝｸﾞ RFDRD17C福村　鎌 7 4 18 7 5 16 34 5

6 42 KX85C 川上　龍司 7 6 15 7 6 15 30 6

7 48 KTM BOSS RACING VBKMXC230岸 桐我 7 5 16 7 8 13 29 7

8 56 ｽｶｲﾏｳﾝﾃﾝﾚｰｼﾝｸﾞ D107 八木　寛太 7 11 10 7 7 14 24 8

9 75 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞいわたCSｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ D107 鈴木　悠仁 7 10 11 7 10 11 22 9

10 93 ｽｶｲﾏｳﾝﾃﾝﾚｰｼﾝｸﾞ KE03 向坊　拓巳 7 9 12 7 12 9 21 10

11 15 TEAM RED ZONE D107 森下　輝 7 8 13 7 13 8 21 11

12 16 TEAM KOHSAKA KE03 鈴木　麗菜 7 13 8 7 11 10 18 12

13 73 ｽｶｲﾏｳﾝﾃﾝﾚｰｼﾝｸﾞ KX085C 川嶋　凌平 7 18 3 7 9 12 15 13

14 84 98% ﾚｰｼﾝｸﾞ RFDRD17C井川　実乃里 7 12 9 7 15 6 15 14

15 17 98% ﾚｰｼﾝｸﾞ LM1RD17C00500553佐藤　丈侍 7 14 7 7 14 7 14 15

16 62 ｽｶｲﾏｳﾝﾃﾝﾚｰｼﾝｸﾞ D107 柳迫　拓海 7 15 6 7 17 4 10 16

17 54 C809C 鈴木　滉司 7 16 5 7 18 3 8 17

18 11 大河原ﾚｰｼﾝｸﾞ KE03E 福井 貴礼 6 22 0 7 16 5 5 18

19 18 鈴木兄弟商会YKGjr LM1RD17C赤堀 尚央 7 17 4 7 20 1 5 19

20 45 TEAM KOHSAKA KE03 鈴木　優那 7 19 2 7 19 2 4 20

21 79 鈴木兄弟商会YKGjr D107 名倉　里玖 7 20 1 7 21 0 1 21

22 53 KE03 清水　夕稀 6 21 0 7 22 0 0 22

23 71 鈴木兄弟商会YKGjr D107 鈴木　颯 6 23 0 7 23 0 0 23

24 55 鈴木兄弟商会YKGjr D107 大場　晃太 6 24 0 6 24 0 0 24

25 69 TEAM KOHSAKA KE03 鈴木　涼也 6 25 0 6 25 0 0 25

26 21 CLUB HAMMER KE03 鈴村　匡樹 6 27 0 6 26 0 0 26

27 14 鈴木兄弟商会YKGjr D107 時永　真冴也 6 26 0 6 27 0 0 27

■ KIDS65　結果

■ KIDS65　結果■ KIDS65　結果

■ KIDS65　結果

総合

順位 № チーム名 マシン名ライダー

ト

周回計

ト

順位

ト

ﾎﾟｲﾝﾄ 減点1

ト

周回計

ト

順位

ト

ﾎﾟｲﾝﾄ 減点2

総合

ﾎﾟｲﾝﾄ

総合

順位 記事

1 31 KTM BOSS RACING VBKMRA23袴田　哲弥 6 1 25 6 1 25 50 1

2 87 ﾌﾗｲﾝｸﾞﾄﾞﾙﾌｨﾝ KX065A 板垣　周佑 6 2 22 6 2 22 44 2

3 21 98% ﾚｰｼﾝｸﾞ KX065A 佐藤　太亮 6 4 18 6 3 20 38 3

4 91 KOHSAKA KX065A 塩塚　大夢人 6 3 20 6 4 18 38 4

5 19 ﾁｰﾑﾘｯｷｰbyｶﾐﾁｶ 067445 山田　康介 6 5 16 6 5 16 32 5

6 17 ﾁｰﾑﾎﾙｽﾀｲﾝ KX065A 青木　聖弥 5 6 15 4 6 15 30 6
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